проект
[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от .2016 г.               №
   с. Ольховка

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей из земель сельскохозяйственного

назначения совхоза «Ольховский» в форме ТОО
В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 36 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список собственников невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения совхоза «Ольховский» в форме ТОО согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ольховского сельсовета                                                            Г.В.Сецко
                                                                             Приложение к постановлению

                                                                             Администрации Ольховского сельсовета

                                                                            от .2016 г. №
                                                                                   «Об утверждении списка невостребо-

                                                                                    ванных земельных долей из земель

                                                                                    сельскохозяйственного назначения

                                                                                    совхоза «Ольховский» в форме ТОО

                   Список собственников невостребованных земельных долей из земель

                  сельскохозяйственного назначения совхоза «Ольховский» в форме ТОО

          Анфалов Николай Иванович,  Аликина Александра Павловна, Аранчихин Николай Николаевна, Антипина Васса Ивановна, Антипин Александр Васильевич, Ананьева Нина Васильевна, Алексеев Петр Александрович,  Аликина Нина Семеновна, Антипина Анна Васильевна,  Антропов Иван Степанович, Антипина Анна Петровна,   Ачимова Таисья Васильевна, Букрина Людмила Борисовна,  Брюхов Алексей Васильевич, Букрин Иван Николаевич, Букрина Елизавета Захаровна, Букрин Михаил Васильевич, Берсенев Василий Тимофеевич, Блинова Татьяна Тимофеевна,  Букрин Андрей Александрович,

Белозерцев Алексей Матвеевич, Белозерцева Мария Кузьмовна, Букрин Геннадий Алексеевич, Бушманов Епифан Семенович, Бушманов Вениамин Васильевич, Букрин Александр Матвеевич, Букрина Феоктиста Васильевна, Балашов Анатолий Иванович,

Бушманов Александр Епифанович, Бушманов Борис Епифанович, Брюхов Александр Николаевич,  Букрин Николай Александрович, Берсенев Владимир Николаевич, Бикташев Габадула, Берсенева Парасковья Федоровна, Бушманова Наталья Степановна, Балашова Маргарита Николаевна, Бунькова Людмила Александровна, Букрин Александр Степанович, Беляковцева Тамара Андреевна, Барсуков Юрий Иванович, Бунтакова Мария Семеновна, Букрина Валентина Никитична, Баталов Юрий Дмитриевич, Букрина Мария Михайловна, Визгин Виктор Григорьевич, Воробьев Александр Геннадьевич,  Ватолин Андрей Иванович, Воробьева Светлана Владимировна,  Важенин Сергей Иванович,

Воржева Людмила Викторовна,  Голубович Александр Иванович, Гаев Геннадий Александрович,  Гуляева Тамара Александровна, Галунчикова Людмила Ивановна, Гостев Сергей Александрович,  Гуляев Павел Николаевич,   Гостева Зоя Анатольевна, Гостева Людмила Викторовна, Гостев Владимир Александрович, Гостев Анатолий Александрович, Гуляева Надежда Павловна, Долганова Анна Ивановна,  Денисова Татьяна Александровна, Дедюхин Андрей Спиридонович,  Долгих Иван Яковлевич,

Денисов Виктор Владимирович,  Долгих Мария Михайловна, Долматова Вера Викторовна,  Епанчинцева Екатерина Ивановна, Епанчинцев Александр Степанович,  Жуков Геннадий Васильевич, Жукова Валентина Тимофеевна, Золотарева Людмила Васильевна, Зыкова Нина Федоровна,  Зубков Виктор Иванович, Зырянов Феоктист Павлович, Иовлев Александр Степанович, Исаков Михаил Иванович, Исаков Михаил Петрович, Исакова Екатерина Васильевна,  Иовлев Иван Иванович, Иванова Галина Александровна,  Ильиных Надежда Михайловна, Колотовкина Тамара Артемьевна,  Казин Иван Архипович, Колотовкин Вениамин Петрович,  Кнутарева Анна Вениаминовна,

Клюкин Валерий Петрович,  Кетова Галина Яковлевна, Коптелова Елизавета Ивановна, Колотовкин Вениамин Григорьевич, Кулькова Тамара Павловна,  Казначеев Николай Анатольевич, Кетов Евгений Андреевич,  Куликов Анатолий Григорьевич,

Колотовкин Николай Алексеевич,  Коновалов Петр Иванович, Кислицын Анатолий Иванович, Корзухина Зоя Лаврентьевна, Кислицына Надежда Александровна,  Копнина Нина Ивановна, Китова Мария Викторовна, Кузнецова Валентина Ивановна, Кулькова Татьяна Ивановна,  Коновалов Иван Васильевич, Костылева Валентина Алексеевна,  Казакова (Сидоренко) Елена Викторовна, Лоскутова Любовь Валентиновна,  Минияров Галимхан Саяхович, Макарова Варвара Ивановна, Мосеев Владимир Валентинович,

Лебедев Вячеслав Александрович, Лобанова Валентина Дмитриевна, Мамонтов Геннадий Петрович, Медведев Андрей Николаевич, Мосеев Иван Алексеевич,  Мосеева Анастасия Сергеевна, Метлев Михаил Гаврилович, Мосеева Галина Ивановна, Мосеева Мария Афонасьевна,  Мосеева Милодора Григорьевна, Мосеева Фекла Ивановна, Мосеева Клавдия Васильевна, Мосягин Иван Михайлович,  Мосеева Зинаида Дмитриевна,

Мылтасова Агния Никитична, Мезенцева Раиса Аркадьевна, Макарова Васса Ивановна,  Максимова Анастасия Дмитриевна, Мельников Семен Михайлович, Михеева Александра Николаевна, Михеев Сергей Владимирович, Мосеева варвара Ивановна, Мосеева Степанида Дмитриевна, Мосеева Лариса Николаевна, Манакова Елена Николаевна,  Мосеева Прасковья Федоровна, Максимова Софья Васильевна, Нагибина Анна Денисовна, Нестеров Михаил Геннадьевич, Недорезова Марфа Даниловна,

Осминина Полина Александровна, Орлова Валентина Григорьевна, Осминина Инна Дмитриевна,  Осминин Георгий Сергеевич, Осминин Сергей Викторович, Орлова Галина Епифановна, Осминин Виктор Михайлович,  Осминин Сергей Георгиевич,

Осминин Дмитрий Игнатьевич, Осминин Виктор Федорович, Орлова Александра Павловна, Орлов Константин Игнатьевич, Осминин Александр Михайлович, Орлов Алексей Павлович, Орлов Геннадий Николаевич, Осминин Александр Павлович,

Осминин Сергей Михайлович, Орлов Геннадий Артемьевич, Осминин Анатолий Вячеславович, Подгорбунских Николай Федорович, Подгорбунских Римма Ивановна, Попов Петр Егорович, Подоксенов Юрий Федорович, Павлов Александр Семенович,

Парамонова Валентина Семеновна, Пестов Леонид Павлович, Подоксенова Ольга Михайловна, Подоксенова Дарья Григорьевна, Парфенова Фаста Дмитриевна, Плотникова Нина Павловна, Перлов Николай Александрович, Подоксенова Нина Федоровна,

Плотникова Лидия, Паластрова Надежда Степановна, Перунов Олег Вячеславович, Парфенов Вадим Павлович, Парфенова Мария Александровна, Парфенова Сусанья Лукинична, Паластрова Александра Кузьмовна, Парфенов Александр Антонович,

Подоксенова Татьяна Г., Парфенова Агрипина Павловна, Пятков Виктор Демьянович, Ребров Анатолий Александрович, Русакова Надежда Ивановна, Рябинин Владимир Федорович, Ребров Александр Иванович, Разливинских Валентина Николаевна,

Сметанин Иван Васильевич, Савина Надежда Васильевна, Сабирова Нина Федоровна, Савин Геннадий Николаевич, Соколов Валерий Петрович, Савин Александр Ефимович,

Сансызбаев Елеген, Слободчиков Виктор Викторович, Слободчиков Александр Дмитриевич, Слободчиков Алексей Дмитриевич, Слободчиков Анатолий Викторович, Слободчикова Надежда Федоровна, Савина Анна Афанасьевна, Скипин Петр Яковлевич,

Скипина Валентина, Суставов Виталий, Сергеев Николай Васильевич, Сивков Константин Иванович, Скипина Мария Михайловна, Савельева Оксана Александровна,

Суставова Анна Васильевна, Савельев Дмитрий Дмитриевич, Соловьева Нина Андреевна, Сатушев Виктор Семенович, Середкин, Слободчикова Надежда Ивановна, Тюшнякова Людмила Дмитриевна, Тюшняков Александр Николаевич, Топорищев Леонид Георгиевич, Тюшнякова Парасковья Аксентьевна,  Урюпин Александр Андреевич, Утинова Балдано Иркаблан, Фролов Петр Степанович, Чащин Леонид Антонидович,

Чащина Харитинья Михайловна, Шадрин Анатолий Иванович, Шуплецов Сергей Геннадьевич, Цветова Евгения Семеновна, Язовских Александр, Язовских Петр Александрович, Язовских Николай Ильич.

Глава Ольховского сельсовета                                                Г.В.Сецко